
ГБПОУ «ГУДЕРМЕССКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ № 3

« » сентябрь 2023г. г. Гудермес

О назначении ответственных лиц за внесение сведений о показателях 
аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной 
системе государственной аккредитации (далее - ИС ГА) и за актуализацию 
информации на сайте ОО

В связи с введением аккредитационного мониторинга системы 
образования согласно приказу Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, 
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 
24.04.2023 № 660/306/448 "Об осуществлении Федеральной службой по 
надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 
Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования 
Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 
образования", письма Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 19.09.2023 года№ 02-332

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УМР Шахбулатова Д.А., 
ответственным лицом за осуществление аккредитационного мониторинга 
системы образования.

2. Назначить заместителя директора по ИКТ Измаилова Д.С., ответственным 
лицом за актуализацию информации н.

Директор ГБПС В.Р.Эльдаров

С приказом № /3 от 2023г. ознакомлен (на)

1. Шахбулатов Д.А.

2. Измаилов Д.С.


